DECRETO 8683/2011

Concede Licença Paternidade ao servidor Walter Zarth.
                José Luiz Ramuski, Prefeito de Dois Vizinhos-Pr, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º CONCEDER Licença Paternidade ao servidor WALTER ZARTH matrícula funcional n° 12660-1, portador da Cédula de Identidade n.º 22.358.512-9/SP e do CPF/MF n.º 338.064.469-20, ocupante do cargo de provimento efetivo de Servente, lotado junto à Secretaria de Educação, Cultura e Esportes/Escola Municipal Carrossel, no período de 25 de Julho a 29 de Julho de 2011, com base no artigo 112 da lei 577/1993.
Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos, a partir de 25 de Julho de 2011.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, aos vinte e oito dias do mês de Julho do ano de dois mil e onze, 50° ano de emancipação.

José Luiz Ramuski

Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

João Maria Ferreira da Silva
Secretário de Administração e Finanças

H:\2011\Decretos\Dec8560.doc